

Årsredovisning för
Prima Familjehemsvård Dalarna AB

559208-7224

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rami El-Jazzar
Styrelseledamot

2023-11-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prima Familjehemsvård Dalarna AB, 559208-7224, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver olika verksamheter för individuell och social utveckling. Konsulentstöd familjehemsvård med heldygnsplaceringar i familjehem. Bolagets säte är Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt namn från Curmitisgruppen Familjehem AB samt förvärvats av RYNN AB, 559359-6298, med säte i Borlänge.

Oroligheterna i Ukraina har påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk men har inte haft någon märkbar påverkan på bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	15 574	11 535	8 561	1 538
Resultat efter finansiella poster	5 328	2 336	2 359	201
Soliditet %	69	61	64	20

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av att bolaget har fler familjehemsplaceringar än tidigare.

Nyckeltalsdefinitioner

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	411 551	1 853 924
Balanseras i ny räkning		1 853 924	-1 853 924
Utdelning		-2 215 475	
Årets resultat			4 183 269
Belopp vid årets utgång	50 000	50 000	4 183 269

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	50 000
Årets resultat	4 183 269
Summa	4 233 269
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	1 733 269
Summa	4 233 269

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 573 674	11 535 295
Övriga rörelseintäkter		139 704	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 713 378	11 535 295
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-490 948	-900 734
Övriga externa kostnader		-514 399	-570 805
Personalkostnader	2	-9 279 506	-7 723 907
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 979	-3 601
Summa rörelsekostnader		-10 369 832	-9 199 047
Rörelseresultat		5 343 546	2 336 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 078	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 457	-544
Summa finansiella poster		-15 379	-544
Resultat efter finansiella poster		5 328 167	2 335 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-55 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	0
Resultat före skatt		5 273 167	2 335 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 089 898	-481 780
Årets resultat		4 183 269	1 853 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	410 459	7 243
Summa materiella anläggningstillgångar		410 459	7 243
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	13 867
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	13 867
Summa anläggningstillgångar		410 459	21 110
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 702 505	884 580
Fordringar hos koncernföretag		383 436	0
Övriga fordringar		360 376	3 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 016	885 646
Summa kortfristiga fordringar		2 479 333	1 774 093
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 360 632	1 991 988
Summa kassa och bank		3 360 632	1 991 988
Summa omsättningstillgångar		5 839 965	3 766 081
SUMMA TILLGÅNGAR		6 250 424	3 787 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 000	411 551
Årets resultat		4 183 269	1 853 924
Summa fritt eget kapital		4 233 269	2 265 475
Summa eget kapital		4 283 269	2 315 475
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		55 000	0
Summa obeskattade reserver		55 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 080	74 700
Skatteskulder		1 467 937	1 047 519
Övriga skulder		360 138	278 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	71 340
Summa kortfristiga skulder		1 912 155	1 471 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 250 424	3 787 191

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	18	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 006	18 006
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	488 195	
Utgående anskaffningsvärden	506 201	18 006
Ingående avskrivningar	-10 763	-7 162
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-84 979	-3 601
Utgående avskrivningar	-95 742	-10 763
Redovisat värde	410 459	7 243

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 867	50 614
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-13 867	-36 747
Utgående anskaffningsvärden	0	13 867
Redovisat värde	0	13 867

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen har oroligheterna i Ukraina påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. Efter balansdagen har oroligheterna inte haft någon negativ påverkan på bolagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut går det i dagsläget inte att kvantifiera oroligheternas påverkan på verksamheten men vi bedömer att det finns god beredskap att hantera de utmaningar som kan komma att uppstå.

Underskrifter

Borlänge

Nahed Jalloul 2023-11-14
Nahed Jalloul Datum
Styrelseordförande

Nivin El-Jazzar 2023-11-14
Nivin El-Jazzar Datum
Styrelseledamot

Rami El-Jazzar 2023-11-14
Rami El-Jazzar Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-14

Grant Thornton Sweden AB

Pär Hagman
Pär Hagman
Auktoriserad revisor
